СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.09.2020                                                                                               № 3
    Об утверждении постоянных комиссий
Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет и  формировании их состава
        На основании ст.23  Устава муниципального образования Наурузовский сельсовет  Пономаревского  района  Оренбургской  области   Совет депутатов   муниципального   образования    Наурузовский   сельсовет  РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные депутатские комиссии Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет согласно приложению  1.

2. Сформировать состав постоянной депутатской комиссии согласно приложению № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по правовым, социальным и мандатным вопросам.

Глава муниципального образования,

председатель   Совета депутатов                                              Р.М .Гизетдинов
Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального образования

Наурузовский сельсовет

№ 3 от 30.09.2020 г.
С О С Т А В

постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования

Наурузовский сельсовет

1. Постоянная комиссия по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения села:

Зиганшин  Р.А. – председатель комиссии

Ханнанов Р.М.

Мустафин Э.Г.

  2. Комиссия по правовым, социальным и мандатным вопросам:

Хабиров А.Р.– председатель комиссии

Гадыева Ю.Р.

Тазетдинов И.Ф.

           3. Комиссия по агропромышленному комплексу:
Габдрауков А.Т. – председатель комиссии
Тазетдинов Р.Р
Зиганшин Р.А.